

Quickbit meddelar förändring i styrelsen

Quickbits styrelseordförande Mikael Karlsson avgår och Quickbit kommer att kalla till en extra bolagsstämma för val av ny styrelseordförande.

Ägare i Quickbit eu AB (publ) ("Quickbit" eller "Bolaget") som innehar tio procent av aktierna och rösterna i Bolaget har begärt att styrelsen i Bolaget ska sammankalla en extra bolagsstämma för att ersätta styrelsens ordförande Mikael Karlsson med en ny styrelseledamot och styrelseordförande. Styrelsen i Quickbit kommer inom kort att kalla till en sådan extra bolagsstämma. Med anledning av denna begäran har Quickbits styrelseordförande Mikael Karlsson meddelat styrelsen i Bolaget att han avgår som styrelseordförande och styrelseledamot. Han kommer dock att sitta kvar fram till dess att en ny styrelseledamot och styrelseordförande har valts på den extra bolagsstämman.

"Quickbit har genomgått en period där en komplex omvärld och svaga siffror föranlett flera tuffa beslut. Jag känner mig trygg i att de beslut som redan fattats, samt den riktning som påbörjats under ledning av Daniel Sonesson, kommer att följas av en ljus framtid för Bolaget och alla dess aktieägare. Den ambition vi i styrelsen har haft och arbetat hårt för att uppnå under de senaste åren har tyvärr ännu inte infriats. Men jag har fullt förtroende för att nuvarande ledning kommer att leverera på bolagets fulla potential," säger Mikael Karlsson, Styrelseordförande i Quickbit, och fortsätter:

"Med detta vill jag tacka för visat förtroende för mig som ordförande och jag vill passa på att önska Daniel med team all lycka till och kör hårt!", fortsätter Mikael Karlsson.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, Interim VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Denna information är sådan information som Quickbit eu AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 april 2023 klockan 13.00 (CET).

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com